П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «_29_»_декабря_2008 г.

                    № 3703_

г. Тверь

О продлении срока действия Разрешения на право организации розничного рынка

На основании заявления ООО «Лазурьстрой», руководствуясь Федеральным Законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», Постановлением администрации Тверской области от  8 мая 2007 г. № 132-па «О розничных рынках на территории Тверской области», Постановлением администрации города Твери от 05.07.2007  № 1908 «Об уполномоченном органе на выдачу Разрешений на право организации розничного рынка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия Разрешений на право организации розничных рынков  от ООО «Лазурьстрой», юридический адрес: г. Тверь, пр-т Победы, д. 27:

 - рынок «Универсальный» по адресу: г. Тверь, ул. Строителей, д. 17 до 31.12.2009;
- рынок «Универсальный» по адресу: г. Тверь, ул. Туполева, 111 «б» до 31.12.2009.

2. Управлению потребительского рынка администрации города Твери (С.И. Захарова):

2.1. Направить ООО «Лазурьстрой» уведомление о продлении срока действия  Разрешений на право организации розничных рынков в установленном порядке.
2.2. Направить в Департамент промышленного производства, торговли и услуг Тверской области информацию о продлении сроков действия Разрешений на право организации розничных рынков ООО «Лазурьстрой» в 15-дневный срок со дня издания настоящего Постановления.
3. Департаменту общественных коммуникаций (Л.Б. Щербакова) опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальные вести».
4. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города                                                                А.Ю. Голодный
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы администрации города                                                         И.А. Смирнов

Начальник Департамента общественных коммуникаций

          Л.Б. Щербакова администрации города

И.о. начальника организационного управления,

начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы

        Н.Р. Семиклетов

администрации города

Начальник правового управления администрации города                                    Я.В. Каплун
Начальник управления потребительского рынка

администрации города

              С.И. Захарова
Разослано:

- дело – 2

- управление потребительского рынка -2

- администрация Заволжского района – 1

- администрация Пролетарского района -1

- департамент общественных коммуникаций - 1

- субъекту предпринимательства -2
Распоряжение подготовлено главным специалистом отдела организации торговли и общественного питания управления потребительского рынка администрации г. Твери О.А. Гаврилихиной  _________________«________»____________2008 г.

(подпись)